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CURSOS DE FERIAS

DE 30 DE JUNHO A 10 DE JULHO

Aberto ao piblico

Presencial ou on-fine (ao vivo)

INFORME-SE AQUI

DOS 100 APROVADOS, 49 SAODOARI.

VENOUIEWN S

Alan Henrique Bertini

Alexandre Fausto de O. Magalhaes
Ana Beatriz Pereira Lima

Ana Luiza Ferreira Rodrigues
André Rodrigues Ferreira Gomes
Anna Beatriz Cajazeiras Estrela
Anna Clara Coutinho Martins

Anna Sayuri Albuquerque Sawaki
Augusto Cesar de Sousa Belarmino
Bruno Sousa Dias

Carlos Eduardo de O. Holanda Neto
Claudia Caroline de Aradjo Farias
Diogo Lima Souza de Medeiros
Francisco Eduardo L. Cavalcante Filho
Gabriel Matos Moreno

Gustavo Felipe Pinheiro de Alencar
Igor Paraiba Cavalcante

Isabel Marques Simoes

ftallo Cerdeira de Sousa

Joao Manoel Queiroz de Oliveira
Juan Pablo Oliveira Pinheiro

Julia Paiva Diogenes

Larissa Campos Bezerra

Leandro Ortolan

Livia Catunda Solon

26.

27.

28.
2.
30.

31

32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,
45.
46.

47.

48.
49.

Lucas Carioca Costa

Luis Antonio Leite de M. Almeida
Maria Clara Ferreira Nobre

Maria Clara Sampaio Dias

Maria Eduarda Jales Menezes
Maria Julia Santos L. Muniz Costa
Maria Luiza de Sousa Lessa
Marina D’ Alva Rocha

Mateus Ponte Pierre

Matheus Maia Lobo

Miguel da Silva Pontes

Nicolle Freire Pontes

Rafael Miguel E. N. T. Hafliger
Raissa Maria Sousa Rodrigues
Roberta Thais Duarte Maia
Roberto Bedé Bruno

Sabrina Ramalho Perdigao
Samia Mayone de Assis Pereira
Sandra Mara R. Queiroz Mengozzi
Sofia Soares Ibiapina

Sophia Maria de M. Sousa Araljo
Thayse Teles Sampaio

Yasmin Ketellin Rodrigues Matias
Yasmin Silva de Melo

Colegzo
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Educagﬁo

em primeiro lugar.

SAS

EDUCACAO

GRANDES ALUNOS, GRANDES PROFESSORES, GRANDES RESULTADOS.

advance

Informacoes: Marcos André. Revisao: Normando.




